
MHMPXPD1SDBK

Stejnopis č

Dodatek č. 5
ke Smlou\é o tlilo k provedení slavbv Č. 41176 Rekonstrukce Šlechto\\ restaurace 

číslo smlouvy objednatele: Dl L/20/04/000425/2017 

číslo smlouNv zhotovitele: 076/2016

Níže uvedeneho dne. měsíce a roku uzavřel v Smluvní Mranv

Hlavni město Praha
se sídlem.
ICO
DIČ
bankovní spojeni' 
číslo učtu 
za stoupen o*

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I
00064581
CZQ006458I
PPF banka a s.
20028-5 157098/6000
Ing. Karlem Prajerem. ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

pro čituiosf a připravit dodatku dle féfo \m/oiny zasionpe/ié

TDI
Sl AVOKON I ROLs.r.o.
na základě objednávky č OM1/3604/10 a MHMP/63 7 144/10 7e dne 2 1. 7. 2010 
sc sídlem 
IČO 
DIČ
zapsána' 
za stoupená*

Kazimírova 1004/7. 140 00 Praha 4 - lláje 
26758334
CZ26758334
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 0)778 
Ing. Václavem Neřádem, jednatelem

(dále jen jako ..Objednatel )

na straně jedno

a

PRACOM s.r.tu
sc sídlem 
doručovaci adresa 
IČO 
DIČ
zapsána.
bankovní spojem, 
či sl o učtu 
zastoupena:

t..

Nad Paťankou 38. I(>0 00 Praha 6 
I roj ská 633/173 d. 170 00 Praha 7 
480 26 450 
CZ48026450
u Městského soudu v Pra7e pod sp 7n C 14241 
LhnCredU Bank a.s.
2112837402/2700 
J ancirt M unzarem. j cdnatclcm



(dal e j en j a k o. ,7. h oto v i t el")

(dále těž společné jen jako ..Smluvní sírany*' nebo jednotlivé ..Smluvní strana*')

na straně druhé

tento dodatek é. 5 ke smlouvě o dílo k provedení stavby č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy
restaurace

(dál e j en jako.. Dodatek")

I.
Preambule

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12 6.2017 Smlouvu o dílo k provedeni stavby é 41176 
Rekonstrukce Šlechtovy restaurace (č smi. Objednatele DlL/20-04/000425\2017 ač. smi 
/hotovitclc" 076/2016) (dále jen jako „Smlouva o dílo"), jejímž předmětem jezavazek 
Zhotovitele provést pro Objednatele stavbu é 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace a 
zavazek Obiednatele za to zaplatit Zhotoviteli smluvenou cenu
Smlouva o dílo byla upravena dodatkem č. I ze dne 26. 2. 201X, dodatkem č. 2 ze dne 26. 2. 
2018, dodatkem é 3 ze dne 01 03 2010 a dodatkem č 4 ze dne 28.06.2010 
Smluvní strany prostřednictvím tohoto Dodatku č. 5 provádějí úpravu Smlouvy o dílo, a to v dále 
stanoveném rozsahu

2

II.
Předmět dodatku

Na základě skutečnosti, že v průběhu realizace plněni Dii a bylo zjištěno mnoho faktorů a nových 
skutečnosti, které ovlivnily průběh a délku trváni realizace stavby, zej měna.

I nové nálezy Odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prah v ve vztahu k barokním 
pozůstatkům v groftě, kopie freskové vy malby v sále, systém statického ztuženi objektu, přičemž 
zavazíte a konečné stanovisko Odboru památkové péče MHMP nebylo ještě vydáno

2. úpravy a kolize okolí objektu s jinými projekty- bezprostředně navazujícími jako je přední 
parter parku, projekt přípojek a navazujících propojek, opěrná zed svahu, úprava a změna 
projektu zahrady Kaštanka atd.

3 úpravy dle požadavku správce obiektu
- zvětšení kapacity sociálního zázemí pro budoucí návštěvníky 
• změny v kuchyňském vybaveni
- změny dispozice objektu a jednotlivých místností
- změny tras kanalizace, plynu atp.



se smluvní strany dohodly na změně následujicich ustanoveni Smlouvy o dilo.

I. ČI... 5 Cena díla a platební podmínky

V souladu sc změnou stávajícího přcdmčtu plnění dle ust.. II tohoto Dodatku ě. 5 se mění cena 
díla specifikovaná v čl 5 odst 5 l Smlouvy o dílo takto.

Cena včetně DPHbez DPH DPH

Původní cena díla dle 
Smlouvv

101 446 459.00 21 303 756,00 122 750 215,00

Cena díla dle Dodatku č 1 104 526 904,40 21 950 649,92 126 477 554,12

Cena díla dle Dodatku č. 2 111 833 702.71 23 485 077,57 135 318 780,28

Cena díla dle Dodatku č. 3 117 374 102.53 24 648 561,53 142 022 664,06

Cena dila dle Dodatku č. 4 136 662 291.46 28 699 081.21 165 361 372.67

Navýšení dle Dodatku c. 5 30$ 163,23 64 714.2$ 372 877.51

Nová cena díla včetně 
Dodatku č. 5

136 970 454,69 28 763 795.49 165 734 250.1$

2. Cl 6 1 Dodatečné prače (vicepráce)j sou specifikované ve směnovém listu č 009 ze dne 06. 12 2019 
podepsaném všemi zúčastněnými stranami a tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku

3. Cl. 7 Lhůty
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem s odkazem na ustanoveni článku 11. tohoto Dodatku č 5 
*e > mluv ní strany dohodly na změně ustanovení č 7.2. a to následovně'

7 li otovi tel Dílo předá Objednateli bez vad a nedodělků nej později do 30. 04. 2020,

lil.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1 emo Dodatek č. 5 je nedílnou součástí smlouvy Ostatní ustanoveni smlouvy, která nejsou tímto 
Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

1 emo Dodatek č 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 
(poslední z nich)

2

Tento Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle za koná 
č 340';20J 5 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv

3.



a o registru smluv (zákon o registru smluv), vězněm pozdějších předpisu

Smluvní strany výslovné sjednávají, ze uveřejněni tohoto Dodatku č 5 dle za koná č 340/2015 
Sb , o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřeiňování těchto smluv a o registru 
smluv {zákon o registru smluv), vc znění pozdějších předpisů, zajisti Objednatel

4.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek c. 5 byl veden v evidenci CHS. 
tj v centrální evidenci smluv, ve den e hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních střílnách, čistině označeni tohoto Dodatku č 5, datum jeho podpisu a text 
tohoto Dodatku c. 5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku c 5 
nepovazuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 za koná č 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, 
ve zněm pozdějších předpisů, a udělup svolení k |ejich užití a zveřemění bez stanoveni 
jakýchkoli dalších podmínek

s

Smluvní strítny berou na vědomi, že tento Dodatek č 5 obsahuie |ejich osobní údaie. au jedná vají 
si, že s jejich uvedením souhlasí Smluvní strany berou taktéž na vědomí, žc ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20I6';679. o ochraně fyzických 
osob v souvislosti sc zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46-;ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č 1I0';20l9 Sb , o zpracovaní osobních údajů Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsaženveh sc řídi tímto nařízením a zákonem.

6.

7. Smluvní strítny ve smyslu zákona č 106.; 1999 Sb , o svobodném přístupu k informacím, ve zněm 
pozdějších předpisu, berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento ucel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v tomto Dodatku 
č 5 žadatelům.

8
V souladu s přílohou č 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13.5.2019 k návrhu na svěřeni 
nevyhozených pravomoci Rady lil.m. Prahy May i stratu hl m. Prahy je uzavřeni tohoto 
Dodatku č 5 v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl.irt.Prahy.

Smluvní sírany prohlašuji, že ji jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku č 5. Že s ním souhlasí 
a že je proievem |ejich svobodné vůle, proste jakékoli tísně či nápadně nevýhodných podmínek

9

Přílohy l Změnový liste 009 ze dne 06 12 2019
2 Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců



V Praze dne V Praze dne:

za Objednatele: za Zhotovitele:

Ing. Karelů"3' 
Prajer Jan Digitálně podepsal 

Jan Munzar 
Datum: 2019.12.20 
09:25:18 +0T00'

Datum: 2019.12.20 

09:46:53 +0T00' Munzar
Ing Karel Prajer 

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Jan Munzar 
jednatel 

PRACOM s.r.o

- pode psáno elektronicky -



7r/Z&*/

Stavba č. 41176 "Rekonstrukce Šlechtovy restaurace"

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU č. : 009 [verze: 1
Smlouva o dílo: č. objednatele: DIL/20/04/000425/2017, č. zhotovitele:076/2016 ze dne 12.06.2017
Navrhovatel změny: PRACOM s.r.o.

Doplnění v návaznostech zjištěných skutečnosti a položek prací nezahrnutých v rozpočtu v SO 
01 Hlavní budova, vedlejší budova, kolonáda - D.L1, D.1.2 Architektonicko konstrukční řešení, 
Stavebně konstrukční řešení

Název změnového 
listu:

SO 01 Hlavní budova, vedlejší budova, kolonáda
D.l.l, D.1.2 Architektonicko konstrukční řešeni, Stavebně konstrukční řešení

Objekt:

Doplnění chybějících položek nutných k realizaci.
Doplnění v návaznostech zjištěných skutečnosti a chybějících položek prací v SO 01 - D.l.l, D.1.2 
Architektonicko konstrukční řešení, Stavebně konstrukční řešení (narovnání vychází z rozpočtu k 
5°D, kdy některé položky jsou doplněny dle zjištěných skutečnosti na stavbě, některé jsou v 
rozpočtu zahrnuty v položkách prací částečně anebo chybí). VRN jsou uplatněny v rozsahu 
dotčených položek.

Důvod a popis změny:

Cenová kalkulace /
příloha ZL:

308 163,23

Dopad do smluvní 
ceny (bez DPH): 308 163,23 Kč
Dopad do smluvních
termínů:
šlo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP, 

které je dotčeno předmětem změny:

Vliv změny na harmonogram: 
Dopad do konečného termínu:

121 dnů
30.04.2020

PRACOM s.r.o.Vyhotovil:
dne: //. ^ffjjméno: Vladimír Lampa | podpis:

Vyjádření zástupce
Objednatele:

souhlasí / nesouhlasí
'I ví [jméno:dne: [podpis:

Vyjádření zástupce
NPÚ:

souhlasí / nesouhlasí
[jméno:dne: podpis:

souhlasí / nesouhlasí
Vyjádření projektanta:

dne: dž /č-&/p|jméno:
souhlasí /-nesouMosi-______ _
dne:i*7'/7' ^jméno: N*'^l

podpis:

Vyjádření TDI:
______________________ dpls:

případě nesouhlasného stanoviska Je netbytné provést p^Orobná zdůvodnění, ktciě v případě nedostatku místa bude uvedeno1 
musí být opatřena ZIsMmp směnového listu I

v samostatné pilote. kti



Stavba č.41176 Rekonstrukce Šlechtova restaurace

REKAPITULACE ZL č.009

Označení 
části ZL obsah Cena

celková cena ZL 009 308 163,23 Kč

15. 30 327,74 Kčdoplněni zásypu pod podlahou arkád

16. 32 871,05 Kčsondy kalizační stoky pod vřetenovou zdi
doplnění věnce mezi výtah.šachtou a stropní deskou nad
schodištěm S419. 18 369,95 Kč

24 odvětráni podlahy arkád - litinové potrubí 57 595,56 Kč

30. vyrovnáni betonu teras 34 876,08 Kč

31. statické zajištěni římsy rohu arkády a její přeložení 50 923,73 Kč

32. kanalizace - změna spádu 83 199,12 Kč



co to coto p o in o co Í88.888 S8j8S|8 8 SSoCM r- S cn

s ,n goto r*> tD O O § O m
5

K co in CM

§351U> CM
QjO 2 ťn CMI O r- O ID cn co 

t- o co 
CO CN

ro § M-CO co o co eo I*- CM

8 3 cn cmco h- cn 8:8 CM CMO <MCO

O

II 8 i ^O 8 E E I § §
S s §§§:•"

I e o o o o 8 ge
r-‘ o 
co co

m1 Cl O £ .2
■co o 8 Jí co8“ CM

C Q-' Olo o CMCJ

i8 I o II I o o o o o 
mo m oi 
co 'T ^ T- 
lO CM CM t .1 

CM CD

OO cnCM E 03
CO CM O £T cnco f-

CM CM š 5

I
co ? co 
E -o E Bili c « c1 C ui E

CO5? £ B

£ E
co co 
E E<T> 2- ECMO

o
E I•o o
£

§ 8N 8
j: t z zE >>a 5■ 50) X•S>o •©E io o 3 T 

0) P
Eooa s o

N 5 o E ■ro ^ .<u

121 
o c O

O o■a oI i aJB T>i ■s 5T co
OJ E*>. •ro £5í 9iC x:c x:3 > -L COI >o > 'Ol/l IJS N•O OJO -3

hf -m EcE
o o n
S£2
•ro c -ro 
c o ce'!e

E -5 E 2
8 í1 *0) ctf> >E ro EO ro ITJ OE c

lil1 •CX3 li­ro(TJ I I> ě-to x: I2! 3 3O t H8*8 aga

I $í«'"
i/i c o

i04
ž
5 ro

5 o
■a 2

"O “O
N 3 EwI .5 o 5 g-o>- Ol 

§2 

II
C > c

E !E|E
T3 C TJ C o f*.I sílí;! 5

Í!e |
— 3::r.r-

I iiii jiiíi=1 :==. = ■=! 3

Un.ii 

lí sLlísll-

ilSlili*
N X 0. X 0. Z

>!b a 2* 

■° E

Sle*
!o E18 je

*5* 2ITJ •rotoc tf5?S a: E:N8 03

8 N3 ro 3*.5 E nE ro <u 
i c

3
ro

33 roE a .2o ■T•'-i<D a >jí o -E —li 1£ I i3 3.ro .1 E M sO 2-ro
•II ■§ ?.il 
ř II

c •a olo •ro a E Na Io Ng Nv> 03
O •O

3 B 8-x •03 í *E II 8c-.d ro

ii! i o•N 5£ II C

1“ tUíI
liliiO o! ol nI-= C ra

O M

s o ro >«■

° Q- 
— . .. ,._‘|-ro 
c c c c1 c 

•ro >

Sj ■6111 
™ > ro

-O a*1E w8.3*ř lllill
c > a. E rsj d

ro 5 Io c ro'I I |a> E
8c « ro a 03>0) Na

P
co TJ S53Ě O Na o c ■ z >~l~

O) «
<M CMz z Z 03 CM

O o g£81 5 CMO aS O a: X o

s > CMIs s S 8*8
CM CO (O

O
CM Ol

&CO lO (O (O 03

<-IM CO M* COr- CM CO ' v CM n t ni•d to



v

I O
CM 888s§ o o o

CO (O OJ
3O o OJ CM 

o o o iniio 
o co • ~
04 OJ O O- O- 
n in cj

18 31IIS g s I* o m in o 
OJ CM o o

-> 'N °í 
cn O co

m oir» ufm 585 com m 5 8 S-<o a r* o>'t >n<o o m r-co OJ 04 f c: rc O- 0-0) inn •-
2
(5

g ÍSJS 88
1 CM* O)
O C 
T- OJ

O § S 1 E g co ! o 888 1 Eo c oOJ OO) g! s vo 8 -*' JC O)o* o sc Jím r- OJ 
v o- OJ 8CM I 9. OJ IDN 8 re •i'£o

O u OU)"J o
.8
I
SI 1 88o o o o oo o o

CN Ol j CN
co co co co co o§ I o o o o o 

o u-< in o
rr CM OJ O 
«- lf) uf v

3g E .sco co 5 oco
c

8 2
n
c
8

£ 35
co CO CO CM OJ

E E E E 1 CM i (O OJ OJ /oE E E 2E E

EO Eo O1D
* re ooM o

ZE zo:o xx3 x
OJ
O
i

E re
c
-Ore E

CM

8 cooVI
T) NTJN- •re 04= i■a •&JC

VI
Ns 2

I i ee
® a c

sz E s8 Er EaC .0) * 2 
•N 3

o gc

§vío •ca o-c >5 ore
2N TJ— O

® 3 . ® 3

lili *2 =
iQ. Eo

E cojí s Ic♦

Slili
511 =

3 o 2

l|?řI sil
c*l ™.S£o Ě OJ

8 73 Ss <Ď ft i
8 I£

=8 O
Jí<Dxo I c/lJí c 3 23 SE •■§ Oj re n 

* rr U 3 Clíill|!|i;l!!"
“' Iffijllitil! i

_,. ____ ■"si-g-Ssgls p
lilií |!3 l,i >».■? s! > 2 * °

| I 3 ».§ ;M ^‘■glgjgS 3 
>rNWNO>^>Om

3 o 2|§ II- S 2 O
gu° o

J^ J3 w

fa.ll 3! Jlltil I
•g *g 3 -g E jf E1
2 O -S £ c -s “
a Jr >• E ro p i h E

N 0) v u — iú "5 ^ 
c > c/3 N O O

ccI lCL .o!>
■a 3 ca ca

I ! i PE1ť E
I ■« I £ S*I 3HO

8? aii- c SIM5 ■3 g O NO
T3^ II ’ >•/> 1 cc ,g ... c
>v) o cre *5> >jí 3■tfl ré c > 5 o E 

3 c ví

ŽSr <0>
•gl-5 >
3 ci 7

oI!Ol oč 9'au alreo o. o c_
5 •re o q > X) o o o -

N
E re|É •rea E E!;š PÍ£ >

S S ES: e 'ol ■•I ■c oc N ! O

v
2 I•- O v *-2 88 z8 IO r- ZCl Z i Zo N. 8 CO a aCM OJ 8 8 S5? ai > > pí| || x >a o o m co

pi r- <n 
*r m- -j- oN-

P) co -J
_l

d OJ CO ar- a: o) ciOJ co M OJ co tí
^ O



&
*

§ g-So o o o 
o o o tig o I-' «? ai8|8'8 -:

in o,oo ui!
at S 8 8 

jfg 8
o * «°

!
o- I o co o oo II o- •n o <ptn 3£ SkOl o

to &
cooco ř»nOJ Cl•o co& ss IXÍ co OJ sm CO N

I ros
o

ill g|s II g BIS 8 g
s l = s I

-i —
.. ro c | f E ro Eígf
l§ li

oJg * cum o g=: COjc : -s: coo *- Z’B Ql Ql <Uu IO O o

Ia roi lili i l§S s
o* oj to *o oj co tn co «Dvw CJ) r) r-lT-lr-i

I n 'q §1 E«o
v 2 3 C\J

882
2 C8 o

o
<otili II ? II E O, OJ
-o- E

- I i^c 5*2 aS -3*•1 13 r-l 5Jí

OJ E I8 E 5o
g jc o 8oo

m2 2 IS o:o
Xo

c
8
CD
«J

E
m
co
o co
a N> co
3

-o

I w
8 2o 8a2» 3 3-C O E§ cra EE 8o §c £IoQ e E2 r I c“O ico ■a2f a

2o5 O
8 c Oa 2 asz c o ÍZ -X J

E SO s 1(X)

Iso rE < ,5 OJ<u cu u 82 S IE •roin 13 Eo 103 <T
§ o3 13•O •O CJ 

O *í S.řl
Q.> íec lilii

5 5 ? ?

a. ro2ro &i -ro o 
Q.
O N

?D Io IJí CLm& N
1 3 ,T5
0 E
2 .«

ro 8o cX! 8 > íz rs 2 oIf:? •>> Ni i
» Q

XI ccX5 c

illbl 1 2 oII i l/) 8 5 1 , , x: Q
zní:
Q 5 X 5 
rj ? m o

2w OJ O Olc .NI Jí<1
0 2 
aIS

.■*2 — -mI5 5 lil
O 41 O

1(01 o Cil 5? £ n

I f|«
I iI> g a £I! 11

lilii:
<r <r>E g

E Uč”
« S C£ S Sl- S ÍSI~g

roS IIQ. 8 >o rofHp
8č£Š:>

ro O c2 8 c 5c o r I c .£ O,

?áas
2•a

£ S ! i I t•Q CL > > sp£ oX)
o C

a tr 82 N U1 2 2OJ 2 8lo o“ a o o o: o:IDmx a > X S §to s'T r» O co n
2 8 Sí Kí 2 S 8 g03

OJ OJ CO
*f "J O- coa03 O O*

s1^ 'i «n to o- co 8 3CM CO Oj CO Ol I CO M- OJ,



8???' S!S 5' 8
9BM SK "

* II o,-i3 § S S * 2a
*t o 
<o UJ

CO S S § § Č £
fe s<o

mCM f-8 ■» oIÍ1 o
S 3
IM O

Cl

8s ss oIf) lilCM sr> in >*iOlo co
1*1 vco Ol CM

8 SSCO

I
ti888 8 ggj |! || E E CD iiií n § ° ulC OO)(*1 Ol 15Cl .'181*2 jí Clo s lil lil

hw
" I s01 o o

Z -•o o u
ID

2
1
3§111 §1 I § 8 o §§ i s lil lil

CM CM8ki-* E3 3 3 § S 01 n
5M (O S»Ol co co § S*?c
Cl 2o

s
0
o

§co o
rMCMCMCNM-CMCMOlCM^-O 
E E E £ o' E E cm- E °IO

HÍS 135 se ^ ^ 2 11 EI2CM

E ! EO

§>Jí mEš co lil ra 8z N
o: io •C/lX .£ •O

D- CM
>1/1a EraCM

OlN«T E E -C
o,£ co oli)Jí o£! CM CMS o >o o•a r-i E •oís ui

E •8m ■iiTD C IOc <Do Ns ■N.C 5a. *TK/l —2< •CM
Ez Q£O & co5 Er. -Cc*l

S;|La
lil! 
!!♦ »

E e r •3 3 ra

S€
ic X)§ R>Ooc CL IU ° 

O w 
5 a.

"1

a I, o mE •LO 3E 01 01

EI EQ.s> 
iíie- s >

E8 oco •ID
X •»Cj CE

g Jí5 •O)•01 on O NCO -Ca jí

i! g
-cpi?•ft

c š-C ID c> O •ID5 rcI ffl o .* 

!!£*
IDJía 3O Ifa IIre —

•3 E■£ O o o
5 w 1 Io oI iT> CM -V *01 £aimi ife»i g f rsss 

stliglslJ!|gona-p<t

lilii lííflt!

js co oQ. j:•CD■01 g aN ■O Jí>oc n2t °
c

■ai co > —1 3 2 25! a•ol g C3 3•O &■

JS c OEreo re •rere> l> % O—N 1r Orec •" sŽ S:
O >.

r;15Q

iiP g J=2. 1 g B ■«,>lil •5 •oo rN XJTI -oaI I £I O o aijgiij i,;1*Jí I8 'ir 3 8 š :

012 xi01 o) :o

iiÍSH
cít 3 >.1 i 

« § 5O £2 c 
O «« ra
O-c 03

cre X aiSil
_ X Q
O N - Si

aš S

O a>m >oi 
- ©

« íb k í 1 :{g e

lá?

0) s'o
ř C •coa Ji liH...

01 S •- 2 1re f II* c 8|Sí
w|.5 11 i C "P E lila1,1 E oa

O i oč S 2 Q- c cn </>

o

§ 32?1 S" 1.8 8 ir
S| S

I— IO *- 
•- lil li J 19 z 51 CM CM

CO CO
CM CDa: a>

58 8 9M-5 3 <n
S 5s <D

S'SS s.sr-- r^ 3 3
OCO M lil O . r- co QOl t- CM CO O «- CM CO t lil COCO KJ r-~ to



o 38 888S
CM O O O OJ

O) Oí SK •sr co o- o § 'J § o o <-
ID O j~

O CO OJ co o

° s 18 S
§8 CO Tj

«o r-
co 8 8 Sco T“- co

8 o N 8 <£> M 
y- O) 
ID *~
Ol <o

8£S ÍSS8co 2 I® «£> OJ O O OOlCM CO O 
f' 03 U) 
CO CO

OJr~- coO Cl T- 
oj co

m CD CO3 OJ OJ OJ s s Ol no- -> CM Ol >-

'i
í.E8 is-šji ° § S gp alsg

o 88 8 Eo o 
m co
iri či 
co r-

O Io * CD o§ 2°8o> 8*CO|'.o
o ^ * p: 8 Q3O

oc
o O-c

■flj
E
N

aI § I o o 8OE o oco
■o-lcn :u) o n co •- co 

yf yf 88-x
OJ OJ OJs

ro
C
o
O

<2 ® ci c) rj S n -na c> <o 
E $ E E £ n e E E J E E " £S* S5 £ 3S i m* I* #1 se!

E E EQ> CiJC 0)-í
JCOJ o so o

2 2 2£K ca: — crx > 5? x
■s8

g§
•>■

c
E rflj3

$ 8
c

'í2
ro E 8■g3 co

ro NOJI cco

S»'f 2
_C J3

ĚS I

0) aro­ tou E Ec •oj.8 cci 'TĚ iC o E 3s Oa> o 8o tf)"ON -Cco*1o(-.1 3N"O NJť O> O a o

E c ^ 
E'Ě£

o 111 *8 3 fi £ g §-ď - *£ s II I?li ts
tí. S;£ 
t° í|ÍE, BS

I 0)fi c os.ř:S -\nS £N O » 8i/i 5ro

Sjii im i!i•EEjj rog.g 
S ®

coC a. Olc

8:p‘O o0)

g JCi/. •0)I 5c Z
O O 
UJ £ 
Q- .o
n •&

E
8 o<us E ® 3

-9 ro o
£ 0)

5 2> 03 8 ■*
“>§ w

ro c 3 tu
oQ •O -Q roE oro> 1335 ro >5 2E 2 o •£ oa 01 CCI Ofi LL

i *1 II!.52 a) *« !o

roS o g ? aN > a "D T3§ aroO oI ■o 2 O -roS I N
c C ro

a *- S nIIs3
'</> c Sto

> c Ec 
a E Q)

N €: OJ2 U1•a>-§ 8•N0) -il/l -s: T3 lia 'Oi||sl §
O - iS > ra

“■II

E O X) Mj)rj o a
šl.g

Sjí| 11S '2 |l
ro p- £ n M £ a 

-j a ů > n oj

a li;§ID 3 NK0

ffi||
c ,N a-^ *g I 

c řJ g a

-2 PI o

Slil
a c ai č•« Sg- i> íc E ro 2 ra o n 
C N ^C -3

15■g -ř.
«iE*

o<0 •N
O raE 03 >

pSu o■ro šl-iíli c .52o
■fipí 03 a,

T3 o ro o
C N i ^ XI 03

O Q§5 ■».ri

38 *- OJ OJ OJ
o o 0) ií>o o o o o

OJ *- Cflz
r- oi
»— i
*- (O 
co o: 
O- Oj

2 co 204CO a: CU o
ia. CM

co co <n

o o o 
co j-

o o 
cm m §? r a:> o- >cnCM HCO m co co r--

«J

«s o -Ol 1- OJ CO rř oj co -r oj tomlco co,03 »- oj co



£ 2 - '
OJ a
S co

U1

E
I 0)

■5
o

8
in

35 I £
0 \

£Ea>

1
z
t

in
H

CD

•1>
OD .15,.o

8. H;TO TO

I- -5o TO

I
•O

o
Z
S 
■«>
co

c

8I1
E £ 
E

z
?

v
■'f CMI rol *f



Stavba č. 41176 - Rekonstrukce Šlechtovy restaurace FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 009
Komu: Datum:

Odesláno/ Osobně
předáno: X

Týká se: SO01 D.1.2
Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy: Položky nezahrnuté v rozpočtu, čl. 6.1. Vícepráce
uzavřené smlouvy o dílo

Kategorizace položek Položky smluvního rozpočtu, URS Praha
ZMĚNA:

Nutné provedeni prací v návaznostech zjištěni na staveništi při realizaci rekonstrukce 
stavby.

Počet připojených listů specifikaci: 28 Počet výkresů: _7

Oznámení změny je vyvoláno: Zjištěním skutečného stavu na staveništi. Nezahrnutím
)oložek k provedeni díla do smluvního rozpočtu.

ZPRACOVAL: PŘEVZAL:

VI
(za objednatele nd&tí (za zhotovitele):n paniaie

)

/?.//• ?oíf 
Toto Oznámeni změny [OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ).
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

■c2f //.Datum: Datum



Stavba č. 41176 - Rekonstrukce Šlechtovy restaurace F0 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 009
NOZ zpracoval: Vladimír Lampa Datum: 28.11.2019
NOZ navazuje OZč. PZ č. PL č.:

na:
Odesláno/ Osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny I i (b) dohodnuté lhůty ukončeni díla □

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

35
Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla
(slovy):

Navrhované prodloužení lhůty dokončení 
díla:

308 163,23 121
kalendářních dnů

Kč
(bez DPH)

;Zpracovali

um; amalek atum:
-10-



og o
o

o
c cn
13
t/i
Oo

CTI O O •í O O O ■* f i CO co s 5 to£ ■ I n (N i/i •H CO ° *CT m co Ol r i
Ol rH rsT o- coto <o H CO */l Ol co m S i/i s> |S CO m co IO Ol 3 •5 R 3 2 2 R<oo Oi IO — CO 1 1 *cr «T rs

-Crs 2 rs 5 Ol £ 3 3 ID O CO CO O m>O 2 ro co 3 3 co 3 rs io Rco> -o ro *— co tO Ol Li O o IN Ol f'CL>2 S 2 2 ro ro rs 2 3 coIO JIc (N IO
EQ to

CO -C
> í § & §ř•ro Jí

O o oc oa oto 2 n
.c OJ
U OJ

to ou on -yo
-a iq
-i s

Ni
IQ

O

E<£>
OJ a;

a>oT3 U

^ *g 2 T)
t"

•a CLa a oa "O>-
c OJ 
(LI rs

O O O o
CL

tr
o3u

š ^ c
•<K£ O Eai

>a>
-Ol § § S■o >M c3 O O o2 SL Qj

.E, *jni >ai(N
>to OJ (O > O01

M g g g
o o oo

roai
t/)ro >>
Q-O

rS
Ol O O •o o o o •H rsřS m co Ol 5 2o r i r>j rs l/l ro O ro rs tO> Ol' rs~ o co Ol sIO •H COO co L/1 CO s l/l
r- CO| to ro tO Ol g 5 2 3 <X) to 2o Ol to co ■J •J •3 rsCL
2 2 co Ol r-' rs O io o 03 03 O m §s ro o to co 2 £ S 3 3 2ojo ro <-* tO Ol l/l o ou -O s 2 to 03 r- 2 IOro tn co i/i> •H ro rs toO•ro <-*

OJa
"Oi/i

rs-C ro
u

T3LI
3 ro
O c

-O a;
3 u

'IO>ai 2T3
O ojCl O>c
QJ
U
01
LI aito -••m3 3 mjí a>

ojí 2m
"OQiJí £3ro -O -Q oOro iji •rooT> 3•O ai rsfH T3 »• 2 IMr 91 Q- vn >• IOro > * CL2 > jí-Cc ro3 Jí a a cOl8Ol -r cnO ro 3ro > ro i/ito2 3O QJ is)0 Q. T3T3 KJ •LI <U •U moE >■S■a us CL2 o ro-Ol jí jí jí3 •3to O >l/l ai 2 2 2c-Q -X•ro •Ol 1 3*urv •s ro n ITE rs >roáT ro a.cr >T3 "O T3O C g S85 M ■o>LJ > 8■a o o o o2 T3Ol -O o2'1 o o o o E íHoro Cl T> CL+oX < >rs rs■i_c >§ rs 5 § s ro o3 3 S S go S c

S I cCo o o o o o -c>3 3it- O O O o o o o
M s EM oCl .y-i tO tO l/l t/1 to l/l rs rs rs


